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Hac ibadeti için kutsal topraklarda bulunan Türk gazeteciler İslam tarihinin ikinci büyük
savaşının yapıldığı Uhud'da, bin 400 yıl önce şehit olan sahabelerin kabrini ziyaret etti. Tarihten
bugüne önemli dersler bırakan Okçular Tepesi'nde FETÖ'nün 15 Temmuz'daki hain darbe
girişiminde şehit olanlar için Kur'an-ı Kerim okundu.

MUSTAFA CAMBAZ'A VE TÜM KAHRAMANLARA

Okçular Tepesi'ndeki törende Antalya Finike Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nun Mustafa Cambaz ve
tüm şehitler için dua etti. İmamoğlu, “Okuduğumuz Kur'an'dan hasıl olan sevabı özellikle 15
Temmuz'da şehit düşen tüm kardeşlerimize, sizlerin çalışma arkadaşı hepimizin kardeşi olan
Mustafa Cambaz kardeşimizin de ruhuna hediye ediyoruz” dedi. Medya mensuplarının hac
kafilesi sorumlusu Sakarya Kocaali Müftüsü Ahmet Halıcı “Okçular tepesinde Uhud şehitleri
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kafilesi sorumlusu Sakarya Kocaali Müftüsü Ahmet Halıcı “Okçular tepesinde Uhud şehitleri
başta olmak üzere din, millet, vatan ve bayrak uğruna canlarını veren şehitlerimizi minnet ile
yad ediyoruz. Allah şefaatlarından bizleri mahrum etmesin” diye söyledi. Kafile rehberlerinden
Hasan Yerkazan da Mustafa Cambaz ve tüm şehitleri rahmetle andıklarını dile getirdi. Diyanet
İşleri Başkanlığı Basın Müşaviri Halil Erdoğan, “Şehitlerimizle hep beraber cennetinde olmayı
Allah bizlere nasip etsin. Mustafa Cambaz'ın canıyla ortaya koyduğu vatan ve millet sevgisini
Allah bu milletin kalbinde gönlünde ebediyete kadar yaşatsın. Allah bu millete 15 Temmuz'u
yaşatmasın ama o gecenin ruhunu da sonsuza dek sürdürsün. Mustafa Cambaz ve tüm
şehitlerimiz bizlere haklarını helal etsin. Onlara haklarımızı helal ettirmek için de bizlere
yaşadıkça mücadele etmeyi nasip etsin inşallah” şeklinde konuştu. Diğer yandan

TRT haber muhabiri Müslim Demircan, “Bir basın mensubu olarak meslektaşımız, abimiz
Mustafa Cambazı ve tüm şehitlerimizi , Peygamber'imizin şehri Medine'de, Uhud da yad ettik,
dualarımıza kattık, Onlar olmasaydı bugün nefes alamıyor olacaktık. Rabbim onlardan razı
olsun” ifadelerini kullandı.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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